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Дистанция 117 Мужчины, 800m Вольный стиль Мужчины
21.12.2020 - 19:47 Результаты
WR 7:23.42 HACKETT Grant AUS Melbourne (AUS) 20.07.2008
ER 7:29.17 AGNEL Yannick FRA Angers (FRA) 16.11.2012
РР 7:37.73 ПРИЛУКОВ Юрий Хельсинки (FIN) 09.12.2006
WJ 7:36.00 SCHWARZ Sven GER Berlin (GER) 16.11.2019
EJ 7:36.00 SCHWARZ Sven GER Berlin (GER) 16.11.2019
РРЮ 7:42.56 СИБИРЦЕВ Илья ВЛГ Саранск 01.12.2018
CR

Очки: FINA 2020

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. МАРТЫНЫЧЕВ Кирилл 2002 Санкт-Петербург RUS +0,70 7:41.54 РРЮ 886
50m: 25.43 25.43 250m: 2:19.96 28.92 450m: 4:17.61 29.44 650m: 6:15.23 29.48

100m: 53.47 28.04 300m: 2:49.15 29.19 500m: 4:46.93 29.32 700m: 6:45.02 29.79
150m: 1:21.84 28.37 350m: 3:18.51 29.36 550m: 5:16.19 29.26 750m: 7:14.34 29.32
200m: 1:51.04 29.20 400m: 3:48.17 29.66 600m: 5:45.75 29.56 800m: 7:41.54 27.20

2. НИКИТИН Антон 2000 Санкт-Петербург RUS +0,72 7:46.41 859
50m: 25.57 25.57 250m: 2:20.59 29.34 450m: 4:18.64 29.80 650m: 6:17.37 29.78

100m: 53.37 27.80 300m: 2:49.77 29.18 500m: 4:48.15 29.51 700m: 6:47.16 29.79
150m: 1:22.18 28.81 350m: 3:19.25 29.48 550m: 5:17.96 29.81 750m: 7:17.57 30.41
200m: 1:51.25 29.07 400m: 3:48.84 29.59 600m: 5:47.59 29.63 800m: 7:46.41 28.84

3. СИБИРЦЕВ Илья 2001 Алтайский край RUS +0,67 7:50.11 839
50m: 26.26 26.26 250m: 2:20.89 29.02 450m: 4:19.40 29.62 650m: 6:19.75 30.56

100m: 54.31 28.05 300m: 2:50.45 29.56 500m: 4:48.99 29.59 700m: 6:50.52 30.77
150m: 1:22.91 28.60 350m: 3:20.08 29.63 550m: 5:18.87 29.88 750m: 7:21.08 30.56

200m: 1:51.87 28.96 400m: 3:49.78 29.70 600m: 5:49.19 30.32 800m: 7:50.11 29.03

DNF МОРГУН Иван 2003 Волгоградская область RUS
DNF ЕГОРОВ Александр 2001 Москва RUS
DNF РТИЩЕВ Алексей 1998 Санкт-Петербург RUS
DNF ПОТАПОВ Ярослав 1999 ХМАО - Югра RUS
DNF БЕТ Сайлас 2003 SG Bad Schwartau GER

EXH ЖОЛИ Дамьен 1992 Франция FRA +0,67 7:44.98 867
50m: 26.67 26.67 250m: 2:21.76 29.17 450m: 4:18.71 29.44 650m: 6:16.28 28.85

100m: 54.86 28.19 300m: 2:50.91 29.15 500m: 4:48.11 29.40 700m: 6:46.99 30.71
150m: 1:23.63 28.77 350m: 3:20.10 29.19 550m: 5:17.66 29.55 750m: 7:16.53 29.54
200m: 1:52.59 28.96 400m: 3:49.27 29.17 600m: 5:47.43 29.77 800m: 7:44.98 28.45

EXH ДРУЖИНИН Илья 1998 ХМАО - Югра RUS +0,64 7:47.70 852
50m: 25.45 25.45 250m: 2:21.08 29.71 450m: 4:20.09 30.17 650m: 6:20.60 30.48

100m: 53.59 28.14 300m: 2:50.46 29.38 500m: 4:50.10 30.01 700m: 6:49.55 28.95
150m: 1:22.23 28.64 350m: 3:20.32 29.86 550m: 5:20.33 30.23 750m: 7:18.51 28.96
200m: 1:51.37 29.14 400m: 3:49.92 29.60 600m: 5:50.12 29.79 800m: 7:47.70 29.19


